
 
Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

AUGUSTO CEZAR PEREIRA DOS SANTOS:76186555100 valido até 04/05/2024 1/3

SUMÁRIO

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 025/2024 2 .......................................................................... 
AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2024 2 ............................................................................ 



terça-feira, 02 de julho de 2024 Prefeitura Municipal de Peixe-TO Edição 188/2024

 
Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

AUGUSTO CEZAR PEREIRA DOS SANTOS:76186555100 valido até 04/05/2024 2/3

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
Nº 025/2024

MUNICÍPIO DE PEIXE-TO.

Processo Administrativo 882/2024. Nos termos
do §3º do art. 75 da lei 14.133/2021, através da
Secretaria  Municipal  de  Gestão  e  Finanças,
torna  público  que  pretende  contratar  a
empresa;  SOLUTTION  CERTIFICAÇÃO
DIGITAL  LTDA,  inscrito  sob  o  CNPJ  n.º
14.592.578/0001-99,  para  emissão  de  01
Certificado  Digital  tipo  E-PF  A3+Token,  com
validade de 36 meses, em nome da Secretaria
Municipal  de  Gestão  e  Finanças  de  Peixe-To
(Adivam  Araújo  Ponce  Leones),  junto  ao
Tribunal  de  contas  do  Estado  do  Tocantins,
Receita  Federal  e  Estadual  e  demais  órgão
ligados à respectiva Secretaria, no valor global
de  R$  300,00 (trezentos  reais).  Eventuais
propostas de menor valor e que atendam os
requisitos  constantes  do  processo  citado,
deverão  ser  apresentadas  até  as  13h00min
horas  do  dia  05/07/2024,  através  do  e-mail
pmpeixe2017@gmail.com.

 

Augusto Cezar Pereira dos Santos

Prefeito Municipal

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO
Nº 002/2024

MUNICÍPIO DE PEIXE-TO.

O Município de Peixe/TO, por meio do Gestor,
torna  públ ico  para  conhecimento  dos
interessados,  o  Edital  de  CHAMAMENTO
PÚBLICO Nº 002/2024,  para procedimento de
manifestação  de  interesse,  cujo  objeto  é  a
apresentação de estudos para a realização de
estudos de viabilidade e modelagem de projeto
de  modernização,  gestão,  manutenção,
otimização  e  implantação  de  sistema  de
processamento e aproveitamento de resíduos e
unidade  de  recuperação  de  energia ,
provenientes  do  gerenciamento  dos  sistemas
de  varrição  de  vias  e  logradouros  públicos,
s e g r e g a ç ã o ,  a c o n d i c i o n a m e n t o ,
armazenamento, coleta, transporte, tratamento
e destinação final dos resíduos sólidos urbanos
(RSU), resíduos de construção civil e volumoso
(RCCV), resíduos de serviços de saúde (RSS) e
atualização  do  Plano  Municipal  de  Gestão
Integrada  de  Resíduos  Sólidos  Urbanos
(PMGIRSU)  do  Município  de  Peixe,  Estado  do
Tocantins. Os interessados deverão apresentar
Requerimento e demais documentos, na forma
constante no Chamamento Público em até 15
(quinze) dias (até 18/07/2024), no horário de 9h
às  12h,  no  Setor  de  Protocolo  na  sede  da
Prefeitura  Municipal  de  Peixe  -  Tocantins,
endereçada ao Agente de Contratação, ou via
e-mail:  pmpeixe2017@gmail.com  O  edital  e
seus anexos encontram-se disponíveis no site
da  Prefeitura  Municipal  de  Peixe,  Estado  do
Tocantins.

 

AUGUSTO CEZAR PEREIRA DOS SANTOS

Prefeito Municipal



terça-feira, 02 de julho de 2024 Prefeitura Municipal de Peixe-TO Edição 188/2024

 
Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

AUGUSTO CEZAR PEREIRA DOS SANTOS:76186555100 valido até 04/05/2024 3/3

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-07-03T13:03:53-0300




